
0330-23

SMLOUVA O DÍLO č. 2023/10/NEM. SÁLY

Uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č.89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva44)

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

1. Objednatel:
Zastoupení:
Sídlo:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 
Strážovská 1247/22 
697 01 Kyjov 

00226912 
CZ00226912 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou       1230

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
E-mail:

ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.
Patrik Plášek, jednatel

2. Zhotovitel:
Zastoupení:
Zmocněnec ve věcech stavby (technický dozor): Patrik Plášek

Náměstí Míru 15Sídlo:
696 42 Vracov 

25536001 
CZ25536001 

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Demontáž a výměna osvětlení operační sály- etapa chirurgie 1 a ortopedie.

II. CENA

Sjednaná cena: 194 069,42,-Kč

Cena je uvedena bez DPH 21 %.

III. TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájení prací: 13.10.2023

Dokončení a předání díla: 28.12. 2023

Oba termíny isou podmíněny stavební a technologickou připraveností

Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo nej později ve sjednaný den dokončení a předání 
díla.



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za provedené dílo po předání díla objednateli.

Splatnost faktury je 30 dnů po obdržení faktury.

Za nedodrženi termínu platby bude zhotovitel uplatňovat zákonný úrok z prodlení.

Zaplacením faktury nepozbývá objednatel práva z odpovědnosti za vady zhotovitele.

V. PROVEDENÍ DÍLA

Provedení díla bude prokázáno řádným předáním objednateli. O předání a převzetí díla bude 
sepsán protokol. Objednatel je povinen převzít dílo, pokud toto dílo nevykazuje vady a 
nedodělky nebránící v užívání díla. V případě, že dílo bude vykazovat vady nebo nedodělky 
nebránící užívání díla bude v předávacím protokole uveden termín pro jejich odstranění.
V případě, že dílo bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání není objednatel 
povinen dílo převzít až do okamžiku jejich odstranění.

Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla sjednávají účastníci smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení.

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o 
předání díla sjednávají účastníci smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná na základě jejího písemného vyúčtováni objednatelem.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Záruční doba na montáže je óOměsíců a začíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem.

Záruční doba na materiál je 24měsíců a začíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem. 
Je-li u zabudovaného materiálu záruční doba daná výrobcem jiná než 2 roky, pak platí na 
tento materiál záruční doba daná výrobcem. Životnost světelných zdrojů je dána provozem 
zařízení a dobou svitu.

Objednatel je povinen zjištěné vady díla uplatit u zhotovitele písemně /e-mailem/ neprodleně 
po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen odstranit vady do 15ti dnů ode dne jejich písemného 
nahlášení.

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad sjednávají účastníci smluvní pokutu ve výši 
1.000 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná na základě jejího písemného vyúčtování objednatelem.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Do doby úplného zaplacení za dílo zůstává zboží (materiál) majetkem dodavatele.



RZ bude vykonána ihned po dokončení a předána objednateli současně s dílem.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

a obě vyhotovení mají stejnou platnost. Nedílnou součástí smlouvy je příloha - Cenová 

nabídka zhotovitele ze dne 10.1.2023

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném 

přístupu k informacím.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené 

dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně 

souhlasí.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon 

o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 

provede objednatel.

Ustanovení této smlouvy se mohou měnit či doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně 

odsouhlasenými.

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, považují ji za oboustranně výhodnou a na 

důkaz souhlasu s jejím obsahem a vůlí plnit její ustanovení připojují své podpisy.

Přílohy: CN I



H

I

■ V



J

±J~‘- Elektrostředisko spol. s r.o.
I nám. Míru 15, 696 42 Vracov’, tel.

web: www.elektrostredisko.czE
ELEKTRO

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy. tel 

Nabídka číslo: 20230406
Název: Nemocnice Kyjov-operační sály-výměna osvětlení 

D+M svítidel vestavných do čistých prostor 

Za značku: A -> chirurgie 1 a ortopedie

Rekapitulace

Základ 21,00%Základ DPHKap. Popis položky

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1 C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ

2 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu

3 MATERIÁL

A.
9 765,00 
8 357,05 

169 160,00 
6 767,20 

194 069,25

9 765,00 
8 357,05 

169160,00 
6 767,20 

194 069,25
4 Podružný materiál 

CELKEM URN

194 069,25194 069,25REKAPITULACE CELKEML

Základ DPH (*) DPH Celkem s DPH

Sazba 21,00% 194 069,42 Kč 40 754,58 Kč 234 824,00 Kč

Celkem: 194 069,42 Kč 40 754,58 Kč 234 824,00 Kč
(*) byt upraven z důvodů zaokrouhleni

- CN bez zednického zapraveni drážek, kapes, průrazů ,

vypracoval: Patrik Plášek
e-mall:

fa ELEKTROSTŘEDISKO spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským obchodním soudem v Bmě,oddíl C,vložka 31372

-1 -





Elektrostředisko spol. s r.o.
nám. Míru 15, 696 42 Vracov, tel.

web   středisko. czE L 5
ELEKTRD

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Čislo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. 
315,00 
315,00 
315,00 
315,00

CelkemJKč] 
5 040,00331 07 40 - 2x40W svitvestavné ve vyšším kryti 

331 07 40 - 2x40W svitvestavné ve vyšším krytí 
331 07 40 - 2x40W svitvestavné ve vyšším krytí 
331 07 40 - 2x40W svitvestavné ve vyšším krytí

1 210201067
2 210201067
3 210201067
4 210201067

16,00 ks 
0,00 ks 

15,00 ks 
0,00 ks

0,00
4 725.00

0.00

Montáž celkem: 9 765,00 Kč

Celkem za cenik:
Cena. 9 765,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 9 765,00 Kč

Celkem: 9 765,00 Kč

Materiály

Poř.č. Obrázek Čislo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

13120-3 p VM VML 140 VP2 MM DALI 4K 40W 5050Lm 
4000K Ra90 sklo+mkroprizma IP65 
EC ZCLED4G39Q940/M623-CLEAN-MK DALI 39W 
4040Lm 4000K Ra90 sklo+mikroprizma IP65 
VM VML 140 VP2 MM 4K 40W 5050Lm 4000K 
Ra90 sklo+mikroprizma ÍP65

EC ZCLED4G39Q940/M623-CLEAN-MK 39W 
4040Lm.4000K Ra90 sklo+mikroprizma IP65

1 5 680,00 16,00 ks 90 680,00

2 13120-3 p 7 520,00 0,00 ks 0,00

3 13120-3 p 5 220,00 15,00 ks 78 300,00

13120-3 p4 6 992,00 0,00 ks 0,00

Základ 21,00% DPH: 169 180,00 Kč

Celkem za materiály: 
Cena: 169 180,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 169 180,00 Kč

Celkem: 169180,00 Kč

fa.ELEKTROSTŘEDISKO spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským obchodním soudem v Bmě.oddíl C,vložka 31372

-2-



♦

I * < 4-


